



Podstawa pod piec PM 451 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031490

Cechy produktu

Wymiary (mm): 700x648x450

Waga (kg): 14

Kod producenta: 80297

``html

Optymalizacja przestrzeni kuchennej – Podstawa pod piec PM 451 POWERED BY RM

Zastanawiasz się, jak usprawnić swoją pracę w kuchni i zyskać cenną przestrzeń? Przedstawiamy rozwiązanie, które zapewni stabilność i porządek w Twoim profesjonalnym środowisku. Mowa o podstawie pod piec PM 451 POWERED BY RM, zaprojektowanej z myślą o wygodzie i efektywności Twojej pracy.

Stabilność i bezpieczeństwo to podstawa

Praca w kuchni wymaga precyzji i bezpieczeństwa. Ta solidna podstawa zapewnia stabilność Twojego pieca, minimalizując ryzyko przypadkowego przewrócenia się. Zyskujesz spokój ducha, wiedząc, że sprzęt jest bezpiecznie ustawiony, a Twoja praca przebiega bez zakłóceń. Solidna konstrukcja gwarantuje długotrwałą eksploatację, nawet w najbardziej wymagających warunkach.

Ergonomia i komfort pracy

Podniesienie pieca na odpowiednią wysokość to klucz do ergonomicznej pracy. Unikniesz nadmiernego schylania się i bólu pleców, co przełoży się na lepsze samopoczucie i wyższą wydajność. To inwestycja w Twoje zdrowie i komfort.

Zoptymalizowana przestrzeń robocza

Podstawa pod piec to więcej niż tylko stabilne podparcie. To element, który pomaga zorganizować przestrzeń wokół sprzętu. Zyskasz dodatkową powierzchnię do przechowywania akcesoriów lub składników, co usprawni codzienne zadania. Uporządkowana przestrzeń robocza to klucz do wydajniejszego przygotowywania potraw.

Dane techniczne – dla Twojej wygody:

- **Waga:** 14 kg - zapewnia solidność i stabilność.
- **Wymiary:** 700x648x450 mm - idealnie dopasowane do większości pieców.
- **Kod producenta:** 80297 - ułatwia identyfikację i zamówienie.

Podstawa pod piec PM 451 POWERED BY RM to przemysłowe rozwiązanie, które poprawi Twoją wydajność i komfort pracy. Zapewni bezpieczeństwo i pozwoli zoptymalizować przestrzeń w Twojej kuchni. Zwiększysz efektywność i zadbasz o swoje zdrowie.

Zamów już dziś i przekonaj się sam!

Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji lub złożyć zamówienie na podstawę pod piec PM 451 POWERED BY RM. Inwestycja w jakość i ergonomię to inwestycja w Twój sukces!

...